平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
 平成24年３月期第２四半期累計期間におきまして、売上高は計画達成出来る見通しとなりました。
 一方、損益につきましては、売上高の増加並びに粗利益率の改善により、粗利益は増加しましたが、物流費等の販売費
が計画より増加したことにより、計画未達となる見通しとなりました。

 なお通期業績見通しは、当社は下半期が繁忙期であり、積極的な営業活動と経費削減を行うことにより、上半期未達利
益額を補い当初計画利益が確保できると考え、変更いたしません。

以 上

平成23年10月21日
各 位

上場会社名 横浜魚類株式会社
代表者 代表取締役社長 石井 良輔
（コード番号 7443）
問合せ先責任者 管理部部長 塚本 秋宏
（TEL 045-459-3800）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は最近の業績動向を踏まえ、23年5月19日付当社「平成23年３月期決算短信（非連結）」にて発表い
たしました業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,800 △30 30 15 2.39
今回修正予想(B) 18,850 △49 8 6 0.97
増減額(B-A) 50 △19 △22 △9
増減率(%) 0.3 ― △73.3 △60.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

20,629 △75 △2 △116 △18.62